
 

 

 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, 

МОЛОДІ ТА СПОРТУ ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ТРОСТЯНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ №2 

НАКАЗ 

10.12.2021    смт. Тростянець                     №173 

 

Про затвердження орієнтовного 

плану підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників на 2022 рік 

     

  Відповідно до  Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою КМУ від 21.08.2019 №800 зі змінами  від 27.12.2019 року, 

затверджених постановою КМУ №1113, листа Комунального закладу вищої освіти 

«Вінницька академія безперервної освіти» від 08.10.2021 № 01/19-282, листа Управління 

ОКТМС Тростянецької селищної ради від 11.10.2021 р. №709/01-35, протоколу 

педагогічної ради школи № 4 від 10.12.2021, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу 

на 2022 рік (додаток).  

2. Западнюк Т.В., заступнику директора  з навчально-виховної роботи, оприлюднити план 

підвищення кваліфікації  педагогічних працівників школи на 2022 рік  на сайті закладу. 

До 25.12.2021 

3.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Западнюк Т.В.   

 

Директор                                   Т.Г.Задорожна 

 

З наказом ознайомлені: 

Богатко Л.В. 

Дмитрик Л.В. 

Западнюк Т.В. 

Катренко Т.В. 

Ковальчук Н.О. 

Кулик К.С. 

Огріневич Л.М. 

Мельник Н.А. 

Масняк О.Г. 

Драпак Л.І. 

Кокошко Л.М. 

Цимбал В.В. 

Щуренко Т.М. 

 

  



Додаток 

До наказу Тростянецького ЗЗСО І-ІІ ст.№2 

10.12.2021 №173 

Орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2022 

Кількість слухачів Форма навчання Вид курсів 
Суб’єкт підвищення 

кваліфікації 

23 Дистанційна Фахові курси КЗВО «ВАБО» 

 

 


